
 

Neoficialus dokumento tekstas 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO DĖSTYROJŲ IR MOKSLO 

DARBUOTOJŲ PRIĖMIMO IR ATESTACIJOS KOMISIJOS SUDĖTIES DALINIO 

PAKEITIMO 

 

2013 m. kovo 15 d. Nr. 28-16 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Mokslo ir studijų įstatymo (Žin., 2009, Nr. 54-

2140) 65 straipsniu, Lietuvos Respublikos Seimo 2010 m. birželio 30 d. nutarimu, Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto (LSMU) dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigoms eiti konkursų 

organizavimo ir atestavimo tvarka, patvirtinta LSMU Senato 2010 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 

4-3 bei LSMU Medicinos akademijos Endokrinologijos instituto Tarybos 2013 m. vasario 18 d. 

posėdžio protokolu Nr. 1-2, LSMU Senatas, dalinai keisdamas 2010 m. vasario 9 d. Senato 

nutarimą Nr. 50-03, n u t a r i a, 

 

patvirtinti tokios sudėties LSMU Medicinos akademijos Endokrinologijos instituto 

mokslo darbuotojų priėmimo ir atestacijos komisiją:  

pirmininkė:   prof. Rasa Verkauskienė, Endokrinologijos institutas 

pavaduotojas:  dr. Rytas Ostrauskas, Endokrinologijos institutas 

sekretorė:   Miglė Francaitė Daugelienė, doktorantė 

nariai:   prof. Jurgis Algirdas Juozulynas, VU 

prof. Antanas Norkus, Endokrinologijos institutas 

doc. Edita Kaubrienė, Onkologijos institutas 

prof. Vaidotas Urbonavičius, VU 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas     prof. Vilius Grabauskas 

 

 

 

Senato sekretorius     prof. Jūratė Macijauskienė 


